
EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY 

Název a registrační číslo stavby: Číslo změny stavby: 

Stavební úpravy sociálního zázemí společenského domu Reneta, k. Číslo SO: 001 

ú. Havířov-Město, č. st. 23019 

01 
Název stavebního objektu/provozního souboru (S0/PS): 

Číslo smlouvy o dílo: 328/OÚR/24 ze dne 30.04.2024 

Objednatel/investor· Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město 

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o., Zengrova 506/15 , Ostrava-Vítkovice, 703 00 

ProjektanU autorský dozor: Ing. V ladimíra Pokorná, INPROS F-M s .r .o., 28. října 1639, 738 01 Frýdek-Místek 

Technický dozor objednatele/investora : Ing . Roman Koželuha, Sdružení TOS s.r.o., Švabinského 1700/4 , 702 00 Ostrava 

Přílohy Počet paré: 

Změnový rozpočet pro posouzení víceprací a méněprací 5 

2x Objednatel 
1x Zhotovitel 

1x Projektant (autorský dozor) 
1x Technický dozor investora 

Popis a zdúvodněn i změny: 

1. Podlahové konstrukce 

Výška původních podlah překračuje předpoklad uvedený v PO. nebude proto provedena instalace polystyrénových desek pro snížen i kroječového hluku ti. 20 mm. ale 
dojde k rozšíření bouracích praci stávajících podlah, ke zvýšeni úhrad spojených s likvidaci odpadů a použiti polystyrénových desek pro sníženi kročejového hluku o ti. 40 
mm. 

Montáž soklů dlaždic ve všech sociálmich zařizenich z hygienických důvodů a neprovedeni betonovych stěrek v místě nových soklů. 

2. Svislé konstrukce 

Bourání předstěny z důvodu narušeni statiky příček při prováděni sond nařizenYch statikem. 

3. Vnitřní kanalizace, vodovod a zařizovac í předměty 

Přeložka stoupaciho potrubi v 1. a 2. NP a změna napojeni rozvodů pro dřez ve 2. NP včetně instalace rohovE!ho ventilu z důvodu kolize se stavbou. 

Dodáni 2 ks stojánkových baterii, které nebyly součásti rozpočtu SOD. 

4. Sanitární doplňky 

Změna materiálu sanitárnich doplňků z plastových na nerezové. z důvodu zvýšeni hygienických standardů a prodlouženi životnosti exponovanych prvků. 

5, Hlavni a p/idružené stavební práce 

Zjištění skutečného stavu - neprovedeni části praci spojených s ůpravami povrchů tj. omítky. štuky a samonivelačni stěrky. 

Zjištěn i skutečného stavu ~ neprovedeni častí požárnich ucpávek prostupů pro rozvody TZB. 

6. VZT 

Neprovedeni části tras nového větráni. z důvodu jejich již v minulosti trvalého vyřazeni z provozu zazděním prostupů. 

7. Elekt ro 

Změna typu osoušeče na imobilnich WC z důvodu uživatelské přivětivosti . 

Optimalizece měřeni elektrické energie - požadavek MRA na neosazeni 2 ks elektroměrů a 2 ks podružných elektroměrů pro měřeni vzduchotechniky. 

časový vliv na plněni SoD: NEMÁ VLIV 

Finanční vliv· ANO 

Celková cena dle SOD bez Cena za vícepráce bez Cena za méněpráce bez 
Procentuální podil Procentuální podil 

DPH DPH DPH 
vicepraci k mE!népraci k Cena změnového listu celkem bez DPH 

celkové cené celkové ceně 

5 705 957,76 Kč 299 344,71 Kč 279 630,38 Kč 5,25% 4,90% 19 714,33 Kč 

Cena celkem včetně vicepraci bez DPH 

5 725 672,09 Kč 

Vyjádření - so uhlasím se změnou : 

jméno Ing. Kateřina Mikulová podpis 
Objednatel: 

jméno Bc. Kateřina Klingová podpis 

Technický dozor stavby: jméno Ing. Roman Kože luha podpis 

Projektant (autorský dozor): jméno Ing. Vladimíra Pokorná podpis 

Zhotovitel: jméno Ing. arch. Jan Tulinger podpis 



KRYCÍ LIST ROZPOČTU 

Název stavby 
STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO 

JKSO 
DOMU RENETA K.Ú. HAVÍŘOV - MĚSTO 

EČO 

Místo Havířov 

IČO DIČ 

Objednatel Statutární město Havířov 

Projektant INPROS FM s.r.o. 

Zhotovitel JaTu stavby s.r.o. 06669476 CZ06669476 

Zpracoval 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

I I 118. 3. 2024 I CZ-CPA 

Měrné a účelové jednotky 

Počet Náklady / 1 m.j. Počet Náklady / 1 m.J. Počet Náklady/ 1 m.j. 
-

I 

Rozpočtové náklady v CZK 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C I Náklady na umístění stavby 

ID . I -
1 HSV odavky -11 21 8,94 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00 

I --, '---- ~ --
2 Montáž -6 414,06 9 Bez pevné pod!. 0,00 14 Projektové práce 0,00 

3 PSV Dodávky 43 775,63 1 O Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00 -
4 Montáž -708,30 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00 
-- -
5 "M" Dodávky 0,00 17 Jiné VRN 0,00 

--
6 Montáž I -4 400,00 18 VRN z rozpočtu 0,00 

--
7 ZRN ( ř. 1-6) 21 034,33 12 DN(ř. 8-11 ) I 19 VRN ( ř. 13-18) I 0,00 

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady -1 320,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 19714,33 

DPH % Základ daně DPH celkem 

Režim přenesení daňové povinnosti: 

snížená 12,0 0,00 

/ základní 21.0 19714,33 

Daň odvede zákazník. 
--

(!} Cena s DPH 19 714,33 

E Připočty a odpočty 
1 
Dodá zadavatel 0,00 

Klouzavá doložka 0,00 

Zvýhodnéní 0,00 

Strana 1 z 1 



Rekapitulace objektů stavby 

Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.U. HAVÍŘOV- MĚSTO 

Objednatel: Statutární město Havířov 

Zhotovitel. JaTu stavby s.r.o. 

Místo: Havířov 

Kód 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

6. 

7. 

Zakázka 

Podlahové konstrukce 

Svislé konstrukce 

Vnitřní kanalizace, vodovod a zařizovaci předměty 

Sanitární doplňky 

Hlavní a přidružené stavební práce 

VZT 

Elektro 

celkem MNP 

celkem VCP 

Celkem 

Cena bez DPH 

82071,12 

6 943,12 

33 475,29 

43 584,60 

-116 191 ,60 

-1 7 791,00 

-12 377,20 

-279 630,38 

299 344,71 

19714,33 

DPH snížené DPH základní Cena s DPH 

0,00 0,00 82 071,12 

0,00 0,00 6 943,12 

0,00 0,00 33 475,29 

0,00 0,00 43 584,60 

0,00 0,00 -116 191,60 

0,00 0,00 -17 791,00 

0,00 0,00 -12 377,20 

0,00 0,00 19714,33 

Slrana 1 z 1 

Zpracoval: 

Datum: 18. 3. 2024 

Ostatní ZRN HZS VRN KČ 

0,00 82 071,12 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 6 943,12 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 33 475,29 0,00 0,00 0,00 

0,00 43 584,60 0,00 0,00 0,00 

0,00 -116 191,60 0,00 0 ,00 0,00 

-1 320,00 -16 471 ,00 0,00 0 ,00 0,00 

0,00 -12 377,20 0,00 0,00 0,00 

-1320,00 21034,33 0,00 0,00 0,00 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú. HAVÍŘOV - MĚSTO 

Objekt: Podlahové konstrukce 

Objednatel: Statutární město Havířov 
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracoval: 
Místo: Havířov Datum: 30. 5. 2024 

KCN Kód položky Popis 

4R 

13 013 

5 R 

14 013 

15 R 

HSV 

9 

965042131 

965042231 

965042141 

965042241 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pi do 4 m2 

09, TZ" 

"1.NP" -(0,635.(1 ,8))'0, 1 

"2.NP" -(0,56.(2,06))'0, 1 

Součet 

Bourání podkladu pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pi do 4 m2 

09, TZ" 

"1.NP" (0,635.(1,8))*0, 13 

"2.NP" (0,56*(2,06))*0, 13 

Součet 

Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pi ples 4 m2 

09, TZ" 

"1-2.NP _odměleno elektronicky" -
O, 1 *(38,49+38,7+17,58) 

Součet 

Bouráni podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových 
nebo z litého asfaltu ti přes 100 mm pi přes 4 m2 

09, TZ" 

"1-2.NP _odměleno elektronicky" 
O, 13*(38,49+38, 7+17 ,58) 

Součet 

997 Přesun sutě 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
997013153 budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace 

6,409*0,3 "Plepočtené koeficientem množství 

Součet 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
16 R 997013213 budovy v přes 9 do 12 m ručně 

17 R 997013R31 

18 R 997321511 

19 R 997321519 

6,409*0,7 "Plepočtené koeficientem množství 

Součet 

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu bez rozlišeni 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 
1 km 

Pliplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu 

6,409*15 "Přepočtené koeficientem množství 

Strana 1 z 3 

MJ 

m3 

m3 

m3 

m3 

t 

I 

t 

Množství 
celkem 

-0,229 

-0, 114 

-0, 115 

-0,229 

0,299 

0 ,149 

0,150 

0,299 

-9,477 

-9,477 

-9,477 

12,320 

12,320 

12,320 

1,923 

1,923 

1,923 

4,486 

4,486 

4,486 

6,409 

6,409 

96,135 

96,135 

Cena 
jednotková 

4 142,56 

3 840,00 

3 253,32 

3 010,00 

753,77 

901 ,03 

600,00 

287,00 

12,50 

Cena celkem 

19399,71 

6 451 ,00 

-948,65 

1 148, 16 

-30 831,71 

37 083,20 

12 948,71 

1 449,50 

4 042,02 

3 845,40 

1 839,38 

1 201 ,69 



Č . KCN Kód položky Popis MJ 

9 283 

12 283 

21 R 

22 DEK 

11 R 

25 771 

Součet 

1997321611 I Nakládáni nebo překládáni suti a vybouraných hmot 

PSV 

713 

28376551 

28376554 

713121111A 

DEK.141015 
3694 

Práce a dodávky PSV 

Izolace tepelné 
deska polystyrénová pro snížení kroť;ejového hluku 
(max. zatížení 4 kN/m2) ti 20mm 

odečet z SOD 

-95,32*1 , 1 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

deska polystyrénová pro sníženi kroť;ejového hluku 
(max. zatížení 4 kN/m2) ti 40mm 

rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva (vyrovnávací 
vrstva) 

podrovnáni pískem 

09, TZ" 

"skladba P1 +P2_ 1-2.NP _odměřeno elektronicky" 
(40,7+54,62) 

Součet 

EPS 100 500x1000 DEK Parabit 

podrovnáni v ti. cca 10-20mm 

95,32*1 , 1·0,015 

Součet 

Přesun hmot procentní pro izolace tepelné v objektech v 

lt 

m2 

m2 

m2 

m3 

998713202 přes 6 do 12 m % 

771 

771474113 

Podlahy z dlaždic 
Montáž soklu z dlaždic keramických rovných lepených 
cementovým flexibilním lepidlem v přes 90 do 120 mm 

1.NP 

m.č. 111 

0,9+2,2+1 ,05+0, 1 +0,87+3, 73+0, 15+1,65+1,93+ 7,65 

I m.č. 102 

0,8+2,33+ 1,8+2,33 

Im.č. 110 
1,78+0,8+1 ,78 

I m .č. 103 

0,4+1 +2,2+1 ,95+6, 13+2,7+0,8+1,2+0,5+0,7+0,2+0,5+3,3 
+0,45+0,2+1 , 15+0, 1 +2,8+3,6 

Mezisoučet 

I2.NP 
m .č. 207 

2,6+1 ,35+0,9+1 ,2+0,2+2,9+0, 1 +2,9+0,7+0,2+0,48+3,3+4 
,7+0, 15+0,42+1 ,05 

I m.č. 206 

0,3+0, 7+2+1,8+2,3+0,2 

I m.č. 203 

1,46+1 , 17+1 ,46+0,3 

I m .č. 202 

2,45+0,4+0, 15+0,9+4,5+2,05+1 ,07+0,7+0,5+2, 1 +2,9+1 ,6 
5+0, 15+1 ,8+0,5+2,3 

Strana 2 z 3 

m 

I I 

Množství 
celkem 

96,135 

6 ,4091 

-104,852 

-104,852 

-104,852 

104,852 

95,320 

95,320 

95,320 

1,573 

1,573 

1,573 

127,631 

120,690 

20,230 

7 ,260 

4 ,360 

29,880 

61 ,730 

23,150 

7 ,300 

4 ,390 

24,120 

Cena celkem 
Cena 

jednotková 

89,osl 570,721 

62 671 ,41 

12 940,58 

45,40 -4 760,28 

90,80 9 520,56 

50,74 4 836,54 

2 012,94 3 166,35 

1,39 177,41 

69 108,37 

151 ,00 18 224,19 



Č. KCN Kód položky 

LSS.DSAS47 
27 24 

28 R 998771202 

784 

23 R 78466110R 

24 R 78466111R 

Mezisoučet 

Součet 

Popis 

RAKO Extra DSAS4724 sokl. povrch glazovaný, tmavě 
šedá 598x95x10 mm 

Přesun hmot procentní pro podlahy z dlaždic v objektech 
v přes 6 do 12 m 

Dokončovací práce - malby a tapety 
Dekoračn í technika - omyvatelná betonová hydroizolačn í 

stěrka inte riérových stěn včetně hydrfobniho laku v 
mistnostech v do 3 ,80 m 

odečet výšky soklu 

-120,69*0,095 

Součet 

příplatek za barevnost - omyvatelná betonová 
hydroizolační stěrka interiérových stěn (odsouhlaseni 
fakturace viz dílenská dokumentace) 

odečet výšky soklu 

-120,69*0,095 

Součet 

celkem MNP 

celkem VCP 

Celkem 

Strana 3 z 3 

MJ 

kus 

% 

m2 

m2 

Množství 
celkem 

58,960 

120 690 

221,000 

78 1,831 

-11,466 

-11 ,466 

-11 466 

-11 ,466 

-11 ,466 

-11,466 

Cena 
jednotková 

220,00 

2,90 

1 620,00 

70,00 

Cena celkem 

48 620,00 

2 264, 18 

-19 377,54 

-18 574,92 

-802,62 

-55 918,18 

137 989,30 

82 071 ,12 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú. HAVÍŘOV - MĚSTO 
Objekt: Svislé konstrukce 

Objednatel: Statutární město Havířov 

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracoval: 

M ísto: Havířov Datum: 26. 6 . 2024 

č. 

8R 

2 R 

KCN Kód položky 

HSV 

9 
962031132 

Popis 

Práce a dodávky HSV 

Ostatní konstrukce a práce, bourání 
Bouráni příček z cihel pálených na MVC ti do 100 mm 

1.NP 

m.č. 102 předstěna 

1,75*2,8 

l m.č. 112 předstěna 
3,52*2,8 

Součet 

997 Přesun sutě 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
997013153 budovy v přes 9 do 12 m s omezením mechanizace 

2,671*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
3 R 997013213 budovy v přes 9 do 12 m ručně 

4 R 

SR 

6 R 

997013R31 

997321511 

997321519 

2,671*0,7 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu bez rozlišeni 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 
1 km 

Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu 

2,671*15 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

1997321611 I Nakládáni nebo překládán i suti a vybouraných hmot 

celkem MNP 

celkem VCP 

Celkem 

Strana 1 z 1 

MJ 

m2 

t 

t 

t 

Množství 
celkem 

14,756 

4 ,900 

9,856 

14,756 

0,801 

0 ,801 

0 ,801 

1,870 

1,870 

1 870 

2,671 

2,671 

40,065 

40,065 

40,065 

I 

2,671 I 

Cena 
jednotková 

104,81 

753,77 

901 ,03 

600,00 

287,00 

12,50 

89,os l 

Cena celkem 

6 943,12 

1 546,58 
1 546,58 

5 396,54 

603,77 

1 684,93 

1 602,60 

766,58 

500,81 

237,851 

0,00 

6 943, 12 

6 943,12 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú. HAVÍŘOV - MĚSTO 

Objekt: Vnitřní kanalizace, vodovod a zařizovací předměty 

Objednatel : Statutární město Havířov 
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Havířov Datum: 26. 6 . 2024 

Č . KCN Kód položky Popis 

19 R 

25 721 

20 R 

21 R 

22 R 

23 R 

24 R 

721 
721140806R0 
o 

Vnitřní kanalizace 

Demontáž potrubí litinového do DN 200 mm 

VCP 2.N Prozvod pro dřez 

l vcp m.č. 110- změna napojení 

1,5 

Součet 

721 140915 Potrubí litinové propojení potrubí DN 100 

721176103R0 
o 

721176115R0 
o 

72 11941 05R0 
o 

721290111R0 
o 

VCP 2.N Prozvod pro dřez 

l vcp m .č. 110 - změna napojení 

Součet 

Potrubí HT připojovací . D 50 x 1,8 mm 

VCP 2.N Prozvod pro d řez 

Součet 

Potrubí HT odpadní svislé, D 110 x 2,7 mm 

VCP 2.N Prozvod pro dřez 

2 

jvcp m.č. 110 - změna napojení 

1,5 

Součet 

Vyvedení odpadních výpustek, D 50 x 1,8 mm 

VCP 2.N Prozvod pro dřez 

Součet 

Zkouška těsností kanalizace vodou DN 125 mm 

VCP 2.N Prozvod pro dřez 

l vcp m.č. 110 - zména napojení 

721990004 

1,5 

Součet 

Zednická výpomoc - vysekání drážek .• zapravení drážek 

VCP 2.N Prozvod pro dřez 

l vcp m.č. 110 - změna napojeni 

Strana 1 z 4 

MJ 

m 

kus 

m 

m 

kus 

m 

hod 

Množství 
celkem 

2,500 

1,000 

1,500 

2 ,500 

2 ,000 

1,000 

1,000 

2 000 

1,000 

1 ,000 

1 000 

3,500 

2 ,000 

1,500 

3 500 

1,000 

1,000 

1 000 

2,500 

1,000 

1,500 

2 500 

3,000 

1,000 

I 

I 

Cena 
jednotková 

157,97 

939,00 

469,20 

520,00 

90,95 

22,95 

330.00 

Cena celkem 

5 700,46 

394,93 

1 878,00 

469,20 

1 820,00 

90,95 

57,38 

990,00 



Č. KCN Kód položky Popis MJ 

27 721 

3R 

14 721 

29 721 

28 721 

4 R 

5R 

6 R 

7 R 

722 

722130105 

722130803RO 
o 

722130901 

722131932 

2 

Součet 

Vnitřní vodovod 
Potrubí pro zavodněný požární systém ocelové hladké 
pozinkované spojované lisováním D 35x1 ,5 mm 

přeložka stoupačky V2 

4 

Součet 

Demontáž potrubí ocelových závitových, do ON 50 mm 

vcp 1.NP stoupačka ve dveřích 

9 

I přeložka stoupačky V2 

4+4+4 

Součet 

Potrubí pozinkované závitové zazátkování vývodu 

Potrubí pozinkované závitové propojeni potrubí ON 20 

pře ložka stoupačky V2 

2 

Součet 

m 

m 

kus 

kus 

722131934 Potrubí pozinkované závitové propojení potrubí ON 32 kus 

přeložka stoupačky V2 

2 

Součet 

722172431RO Potrubí plastové PP-R včetně zednických, výpomocí a 
o 

722172432RO 
o 

722176112RO 
o 

722176113RO 
o 

uchycení, D 20 x 3,4 mm, PN 20 

vcp 1.NP stoupačka ve dveřích 

3 

IVCP 2.NProzvod pro dřez 
12 

I přeložka stoupačky V2 

4 

Součet 

Potrubí plastové PP-R včetně zednických, výpomoci a 
uchycení, D 25 x 4 ,2 mm, PN 20 

vcp 1.NP stoupačka ve dveřích 

6 

I přeložka stoupačky V2 

4 

Součet 

Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně 
svařovaného, D 20 mm 

vcp 1.NP stoupačka ve dveřích 

3 

IVCP 2.NProzvod pro dřez 
12 

I pře ložka stoupačky V2 

4 

Součet 

Montáž plastového vodovodního potrubí, polyfuzně 
svařovaného, D 25 mm 

vcp 1.NP stoupačka ve dveřích 

Strana 2 z 4 

m 

m 

m 

m 

Množství 
celkem 

2,000 

3,000 

4 ,000 

4 ,000 

4 000 

21 ,000 

9,000 

12,000 

21,000 

3,000 

2 ,000 

2,000 

2 ,000 

2 ,000 

2,000 

2 000 

19,000 

3,000 

12,000 

4 ,000 

19 000 

10,000 

6,000 

4 ,000 

10 000 

19,000 

3,000 

12,000 

4 ,000 

19 000 

10,000 

Cena 
jednotková 

741 ,00 

109,24 

37,90 

433,00 

629,00 

135,90 

189,90 

203,80 

222,88 

Cena celkem 

24 356,83 

2 964,00 

2 294,04 

113, 70 

866,00 

1 258,00 

2 582,10 

1 899,00 

3 872,20 

2 228,80 



é. 

8R 

9 R 

26 R 

10 R 

15 R 

11 R 

12 R 

KCN Kód položky 

722181212R 
Z6 

722181212R 
T8 

722181214R 
U1 

722182001 R 
T2 

722202213RO 
o 

722280109RO 
o 

722290234RO 

o 

6 

I přeložka stoupačky V2 

4 

Součet 

Popis 

Izolace návleková z pěnového PE ti. stěny 10 mm, vnitřní 

průměr 20 mm 

vcp 1.NP stoupačka ve dveřích 

3 

jvcP 2.NProzvod pro dřez 
12 

I přeložka stoupačky V2 

4 

Součet 

Izolace návleková z pěnového PE ti. stěny 10 mm, vnitřn í 

průměr 25 mm 

vcp 1.NP stoupačka ve dveřích 

6 

I přeložka stoupačky V2 

4 

Součet 

Izolace návleková z pěnového PE ti. stěny 15 mm, vnitřní 

průměr 32 mm 

přeložka stoupačky V2 

4 

Součet 

Montáž tepelné izolace skruži na potrubí přímé, ON 25 
mm, samolepicí spoj, samolepicí spoj a příčné stažení 
páskou 

vcp 1.NP stoupačka ve dveřích 

9 

jvcP 2.NProzvod pro dřez 
12 

I pře ložka stoupačky V2 

4+4+4 

Součet 

Nástěnka MZD PP-R, D 20 mm x R 1/2" 

VCP 2.NProzvod pro dřez 

2 

Součet 

Tlaková zkouška vodovodního potrubí ON 65 mm 

vcp 1.NP stoupačka ve dveřích 

9 

jvcP 2.NP rozvod pro dřez 
12 

I pře ložka stoupačky V2 

12 

Součet 

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí ON 80 mm 

vcp 1.NP stoupačka ve dveřích 

9 

jvcP 2.NP rozvod pro dřez 

Strana 3 z 4 

MJ 

m 

m 

m 

m 

kus 

m 

m 

Množství 
celkem 

6,000 

4,000 

10 000 

19,000 

3,000 

12,000 

4 ,000 

19,000 

10,000 

6 ,000 

4,000 

10 000 

4,000 

4 ,000 

4 000 

33,000 

9,000 

12,000 

12,000 

33 000 

2,000 

2,000 

2 000 

33,000 

9,000 

12,000 

12,000 

33 000 

33,000 

9,000 

Cena 
jednotková 

19,00 

21 ,00 

39,00 

38,00 

204,80 

36,00 

4 1,83 

Cena ce lkem 

361 ,00 

210,00 

156,00 

1 254,00 

409,60 

1 188,00 

1 380,39 



Č. KCN Kód položky 

17 R 722990018 

998722102RO 

12 

J přeložka stoupačky V2 

12 

Součet 

Popis 

Zednická výpomoc - vysekáni drážek, , zapraveni drážek 

VCP 2.N Prozvod pro dřez 

4 

Součet 

13 R O Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m 

725 
725814101RO 

18 R o 

2 721 725823121 

Zařizovací předměty 

Ventil rohový s filtrem DN 15 mm x DN 10 mm 

VCP 2.N Prozvod pro dřez 

2 

Součet 

Baterie bidetové stojánkové klasické bez výpusti 

chybí ve výkazu je pro výlevku 

2 

Součet 

celkem MNP 

celkem VCP 

Celkem 

Strana 4 z 4 

MJ 

hod 

soub 
or 

soub 
or 

Množství 
celkem 

12,000 

12 ,000 

33 000 

4,000 

4 ,000 

4 ,000 

0,000 

2,000 

2 ,000 

2 000 

2,000 

2 ,000 

2,000 

Cena 
jednotková 

330,00 

810,31 

129,00 

1 580,00 

Cena celkem 

1 320,00 

0,00 

3 418,00 

258,00 

3 160,00 

0,00 

33 475,29 

33 475,29 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú. HAVÍŘOV - MĚSTO 

Objekt: Sanitární doplňky 

Objednatel: Statutární město Havířov 
Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Havířov Datum: 3. 7.2024 

č . KCN Kód položky Popis 

HSV Práce a dodávky HSV 

Nerez 
doplňky dle výběru investora 

17 R 1R D+M 0-2 zápustný dávkovač mýdla dle výběru investora 

D+M 0-3 dávkovač mýdla (wc imobilní) dle výběru 
18 R 2R investora 

D+M 0-4 zásobník toaletního papíru mini dle výběru 
19 R 3R investora 

D+M 0-5 zásobník toaletního papíru maxi dle výběru 
20 R 4R investora 

D+M 0-6 zásobník na skládané papírové ručníky dle 
21 R SR výběru investora 

D+M 0 -7 zásobník na mikrotenové hygienické sáčky dle 
22 R 6R výběru investora 

23 R 7R D+M 0 -8 WC kartáč dle výběru investora 

24 R 8R D+M 0 -9 dvojháček na oděvy dle výběru investora 

26 R 10R D+M 0-11 odpadkový koš imobilní dle výběru investora 

27 R 11R D+M 0-12 odpadkový koš 241 dle výběru investora 

28 R 12R D+M 0-13 zrcadlo sklopné imobilní dle výběru investora 

29 R 13R D+M 0-15 políčka k umyvadlu dle výběru investora 

30 R 14R D+M Z-1 svislé madlo dle výběru investora 

31 R 15R D+M Z-2 sklopné madlo typu U dle výběru investora 

32 R 16R D+M Z-3 pevné madlo typu U dle výběru investora 

M M 

99-M Výpisy ostatních prvků a výrobků 

0-2 - D+M Zápustný dávkovač mýdla, objem nádržky 350 
4 R 795758C06 ml, materiál mosaz, plast 

0-3 - D+M Dávkovač mýdla (WC imobilní), plastový, 
5 R 795758C07 objem 900 ml 

0-4 - D+M Zásobník toaletního papíru mini (WC 
6 R 795758C08 imobilní), p lastový, 235x295x115mm 

0-5 - D+M Zásobník toaletního papíru maxi, plastový, 
7 R 795758C09 315x375x115mm 

0-6 - D+M Zásobník na skládané papírové ručníky , 

8 R 795758C10 plastový, 275x360x125mm 

0 -7 - D+M Zásobník na mikrotenové hygienické sáčky, 

9R 795758C11 plastový, 95x32x135mm 

0-8 - D+M WC kartáč s keramickou nádobkou, 
10 R 795758C12 80x105x360mm 

11 R 795758C13 0-9 - D+M Dvojháček na oděvy, materiál zinkoslitina 

0-11 - D+M Odpadkový koš (WC imobilní) , plastový, 
13 R 795758C15 objem 5 1, prům . 195mm, výška 300mm 

Strana 1 z 2 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

Množství 
celkem 

12,000 

2 ,000 

2,000 

4 ,000 

6 ,000 

12,000 

17,000 

17,000 

2,000 

4,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

2,000 

-12,000 

-2,000 

-2,000 

-4,000 

-6,000 

-12,000 

-17,000 

-17 ,000 

-2,000 

Cena 
jednotková 

774,00 

2 005,00 

2 075,00 

2 144,00 

2 222,00 

1 004,00 

1 349,00 

272,00 

2 089,00 

3 884,00 

2 780,00 

1 081 ,00 

1 720,00 

3 120,00 

2 430,00 

526,90 

528,00 

768,90 

649,00 

803,00 

495,00 

1 217,70 

293,70 

979,00 

Cena celkem 

120 937,00 

120 937,00 

9 288,00 

4 010,00 

4 150,00 

8 576,00 

13 332,00 

12 048,00 

22 933,00 

4 624,00 

4 178,00 

15 536,00 

5 560,00 

2 162,00 

3 440,00 

6 240,00 

4 860,00 

-68 032,40 

-68 032,40 

-6 322,80 

-1 056,00 

-1 537,80 

-2 596,00 

-4 818,00 

-5 940,00 

-20 700,90 

-4 992,90 

-1 958,00 



é. KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem jednotková 

0-12 - D+M Odpadkový koš na papírové ručníky , 
14 R 795758C16 plastový, objem 25 I, 550x330x230mm ks -4,000 1 232,00 -4 928,00 

15 R 795758C17 0-13 - D+M Zrcadlo sklopné (WC imobilní), 600x400mm ks -2,000 5 590,00 -11 180,00 

0-15 - D+M Polička k umyvadlu (WC imobilní), plastová, 
16 R 795758C28 rohová, 210x210mm ks -2,000 1 001 ,00 -2 002,00 

PSV Práce a dodávky PSV -9 320,00 

767 Konstrukce zámečnické -9 320,00 

Z-1 - D+M Svislé madlo k umyvadlu (WC - imobilní), 
1 R 767756C01 délky 600mm, ocelová trubka prům . 32mm ks -2,000 1 420,00 -2 840,00 

Z-2 - D+M Sklopné madlo typu "U" k WC - imobilní, délka 
2 R 767756C02 800mm, ocelová trubka prům 25mm ks -2,000 1 820,00 -3 640,00 

Z-3 - D+M Pevné madlo typu "U" k WC - imobilní , délka 
3 R 767756C03 900mm, ocelová trubka prům . 25mm ks -2,000 1 420,00 -2 840,00 

celkem MNP -77 352,40 

celkem VCP 120 937,00 

Celkem 43 584,60 

Strana 2 z 2 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú. HAVÍŘOV - MĚSTO 

Objekt: Hlavní a přidružené stavební práce 

Objednatel: Statutárn i město Havířov 

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Havířov Datum: 26. 6. 2024 

é. 

1 IR 

2 R 

3R 

4 R 

5 R 

KCN Kód položky Popis 

HSV Práce a dodávky HSV 

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
6 výplní 

1611135101 !Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy 

-5,628 

Součet 

Oprava vnitřní vápenocementové hrubé omítky stropu v 
611325403 rozsahu plochy přes 30 do 50 % 

-56,28 

Součet 

Potaženi vnitřních stěn vápenným štukem tloušťky do 3 
612311131 mm 

-175,303 

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 

Otlučeni (osekání) vnitřn í vápenné nebo 
vápenocementové omítky stropu v rozsahu přes 30 do 50 

97801 1161 % 

-56,28 

997 Přesun sutě 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
997013153 budovy v přes 9 do 12 m s omezenlm mechanizace 

-1, 126*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
6 R 997013213 budovy v přes 9 do 12 m ručně 

7 R 997013R31 

8R 997321511 

9 R 997321519 

10IR 1997321511 

998 

11 R 998017002 

-1 , 126*0, 7 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu bez rozlišeni 

Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot po suchu do 
1 km 

Příplatek ZKD 1 km vodorovné dopravy suti a 
vybouraných hmot po suchu 

-1 , 126*15 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

I Nakládání nebo překládání suti a vybouraných hmot 

Přesun hmot 

Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v 
přes6do12m 

-2 ,485*0,3 "Přepočtené koeficientem množství 

Součet 

Strana 1 z 2 

MJ 

lm2 

m2 

m2 

m2 

t 

t 

t 

li 

Množství 
celkem 

-5,6281 

-5,628 

-5,628 

-56,280 

-56,280 

-56,280 

-175,303 

-175,303 

-56,280 

-56,280 

-0,338 

-0,338 

-0,338 

-0,788 

-0 ,788 

-0,788 

-1, 126 

-1 , 126 

-16,890 

-16,890 

-16,890 

-1 , 126 1 

-0,746 

-0,746 

-0,746 

Cena 
jednotková 

543,441 

320,22 

167,91 

63,29 

753,77 

901 ,03 

600,00 

287,00 

12,50 

89.o5 I 

740,62 

Cena celkem 

-59 029,43 

-50 515,59 

-3 058,48 1 

-18021 ,98 

-29 435, 13 

-3 561 ,96 

-3 561 ,96 

-2 274,94 

-254,77 

-710,01 

-675,60 

-323,16 

-211 ,13 

-100,271 

-2 676,94 

-552,50 



č . KCN Kód položky Popis MJ 
Množství Cena 

Cena celkem 
celkem Jednotková 

12IR 1998018002 i Přesun hmot ručni pro budovy v přes 6 do 12 m li -1 ,7401 1 220,941 -2 124,441 

-2,485*0,7 "Pfepočtené koeficientem množství -1,740 

Součet -1 ,740 

PSV Práce a dodávky PSV -35 782,17 

771 Podlahy z dlaždic -35 782, 17 

Samonivelačni stěrka podlah pevnosti 30 MPa ti pfes 3 
15 R 771151022 do5mm m2 -95,320 375,39 -35 782, 17 

M M -21 380,00 

99-M Výpisy ostatních prvků a výrobků -21 380,00 

16 R 795758C37 0-24 - D+M Systémová kovová lišta podlahová rohová bm -8,000 1 050,00 -8 400,00 

D+M Požární ucpávky prostupů pro rozvody TZB v 1.NP -
13 R 795758C43 v příčkách ti. cca 100mm, s PO ks -5,000 1 180,00 -5 900,00 

D+M Požárni ucpávky prostupů pro rozvody TZB ve 2.NP 
14 R 795758C44 - v příčkách ti. cca 100mm, s PO ks -6,000 1 180,00 -7 080,00 

celkem MNP -116 191 ,60 

celkem VCP 0,00 

Celkem -116191 ,60 

Strana 2 z 2 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú. HAVÍŘOV - MĚSTO 
Objekt: VZT 

Objednatel: Statutární město Havířov 

Zhotovitel : JaTu stavby s .r.o . Zpracoval: 

Místo: Havířov Datum: 28. 6 . 2024 

Č . KCN Kód položky 

D1 

1 R 240001003 

2R 240001004 

3 R 240001009 

4 R 240001011 

5 R 240001012 

6 R 240001014 

7 R 240001023 

9 R 240001033 

OST 
!osT R04 

Popis 

Zařízení č. 1 - Úpravy větrání sociálního 
zázemí 

Potrubní ventilátor 0160mm, V=200-41 0m3/h, Pext= 180-
120Pa, Pi=53W/0,21A/230V, třiotáčkové provedeni 
ventilátoru se zabudovaným časovým doběhem 

Spojovací manžeta 0160mm 

Požární klapka 150x150mm, ru čni s tavnou pojistkou+ 
dva koncové spínače se signalizaci polohy klapky 
,.OTEVŘENO" a „ZAVŘENO", 24V (AC/DC)/ 230V (AC), 
IP44. 

Tlumič hluku kruhový o160mm/L=900mm 

Regulačn í klapka ruční 0160mm 

Zpětná klapka těsná 0160mm 

Kruhové vzduchotechnické potrubí ze spirálově vinutých 
trub a tvarových kusů opatřených dvoubřitým těsněním z 
gumy, které se zasouvá do sebe, třída těsnosti O, 
provedeni pozink.: - 0160mm, 30% tvarovek 

Zaslepeni dvou stávajících rozvodů VZT, které nejsou 
využívány/funkční (1 .NP 630x200mm, 2.NP 900x400mm) 

Ostatní 
!vstupní revize nových požárních klapek (3ks) 

celkem MNP 

celkem VCP 

Celkem 

Strana 1 z 1 

MJ 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

ks 

bm 

m2 

Množství 
celkem 

-1 ,000 

-2,000 

-1,000 

-1 ,000 

-1,000 

-1 ,000 

-1,000 

-1,000 

-1 ,0001 

Cena 
jednotková 

5 996,90 

198,90 

3012,10 

2 808,00 

1 159,60 

435,50 

314,60 

2 346,50 

1 320.001 

Cena celkem 

-16 471 ,00 

-5 996,90 

-397,80 

-3012,10 

-2 808,00 

-1 159,60 

-435,50 

-314,60 

-2 346,50 

-1 320,00 
-1 320.ool 

-17 791,00 

0,00 

-17791,00 



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR 
Stavba: STAVEBNÍ ÚPRAVY SOCIÁLNÍHO ZÁZEMÍ SPOLEČENSKÉHO DOMU RENETA K.Ú. HAVÍŘOV - MĚSTO 
Objekt: Elektro 

Objednatel: Statutární město Havířov 

Zhotovitel: JaTu stavby s.r.o. Zpracoval: 

Místo: Havířov Datum: 3. 7. 2024 

Č. KCN Kód položky 

PSV 

7 R 2R 

5R 1R 

Popis 

Práce a dodávky PSV 
Sleva za použití méně výkonného vysoušeče rukou na 
WCinv. 

Odečet komponentu z rozvaděču 

Odečet 2 hlavních elektroměru 

2ks • 1600kč 

Odečet 2 podružných 1 F elektroměru pro VZT 

2ks • 600kč 

-1 

celkem MNP 

celkem VCP 

Celkem 

Strana 1 z 1 

MJ 

ks 

kpl 

Množství 
celkem 

-2,000 

-1 ,000 

-1 ,000 

Cena 
jednotková 

3 988,60 

4 400,00 

Cena celkem 

-12 377,20 

-7 977,20 

-4 400,00 

-12 377,20 

0,00 

-12 377,20 


